

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Reklam och sponsring	4 000,00	4 000,00
3120 Intäkter försäljning Fair Trade	11 897,00	11 897,00
3130 Intäkter övrig försäljning	1 420,00	1 420,00
3700 Öresutjämning	0,40	0,40
3740 Öresutjämning	0,96	0,96
S:a Nettoomsättning	17 318,36	17 318,36
Förändring av varulager		
4989 Kostnader Världenlåter	-70 000,00	-70 000,00
S:a Förändring av varulager	-70 000,00	-70 000,00
Aktiverat arbete för egen räkning		
3811 Uthyrning av lokaler	41 686,00	41 686,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	41 686,00	41 686,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	12 872,00	12 872,00
3985 Bidrag Världenlåter	70 000,00	70 000,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	550 000,00	550 000,00
3988 Erhållna bidrag ARVSFONDEN	239 479,50	239 479,50
3989 Lönebidrag	98 691,00	98 691,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	372 878,60	372 878,60
3991 Ersättning Region Örebro län	241 000,00	241 000,00
3992 Vinova	70 000,00	70 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	1 654 921,10	1 654 921,10
S:a Rörelseintäkter mm	1 643 925,46	1 643 925,46
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4050 Inköp vidarefakturering	-4 729,00	-4 729,00
4120 Inköp FairTrade-produkter	-10 087,00	-10 087,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-14 816,00	-14 816,00
Bruttovinst		
	1 629 109,46	1 629 109,46
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-36 000,00	-36 000,00
5060 Städning och renhållning	-4 049,00	-4 049,00
5070 Leasing av kontorsmaskiner	-10 815,00	-10 815,00
5090 Övriga lokalkostnader	-8 882,00	-8 882,00
5410 Förbrukningsinventarier	-15 520,30	-15 520,30
5420 Programvaror	-3 261,70	-3 261,70
5460 Förbrukningsmaterial	-76,70	-76,70
5810 Kostnader för kost & logi	-297,00	-297,00
5820 Kostnader för resor/biljetter	-2 240,00	-2 240,00
5930 Reklam och marknadsföring	-3 217,11	-3 217,11
6071 Presenter, representation och styrelsekostnader	-11 435,91	-11 435,91
6110 Kontorsmateriel	-20 384,00	-20 384,00
6211 Telefoni	-9 413,00	-9 413,00
6230 Datakommunikation (internet)	-6 585,00	-6 585,00
6250 Porto	-390,00	-390,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 999,00	-1 999,00
6390 Övriga föreningskostnader	-12 347,30	-12 347,30
6570 Bankkostnader	-2 150,00	-2 150,00
6800 Inhyrd personal	-4 688,00	-4 688,00
S:a Övriga externa kostnader	-153 751,02	-153 751,02
Personalkostnader		
7010 Konsult tjänster	-468 488,00	-468 488,00
7210 Löner till tjänstemän	-543 877,00	-543 877,00
7285 Semesterlön tjänstemän	-49 309,40	-49 309,40

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

		Perioden	Ackumulerat
7290	Förändring av semesterlöneskuld	-21 954,52	-21 954,52
7310	Kostnader för resor, mat & logi, utbildning	-1 202,00	-1 202,00
7330	Lönekostnad Arvsfonden	183 720,00	183 720,00
7338	Lönekostnad Arvsfonden	-183 720,00	-183 720,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-45 645,00	-45 645,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-186 379,17	-186 379,17
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskuld	-6 898,13	-6 898,13
7531	Löneskatt	-11 073,00	-11 073,00
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	-2 703,00	-2 703,00
S:a Personalkostnader		-1 337 529,22	-1 337 529,22
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-1 506 096,24	-1 506 096,24
Rörelseresultat före avskrivningar		137 829,22	137 829,22
Rörelseresultat efter avskrivningar		137 829,22	137 829,22
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		137 829,22	137 829,22
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		137 829,22	137 829,22
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		137 829,22	137 829,22
Resultat före skatt		137 829,22	137 829,22
Beräknat resultat		137 829,22	137 829,22
8999	Årets resultat	-137 829,22	-137 829,22

40 137